1

Протокол № 52/18 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от

02.11.2018 г.

Протокол № 52/18.

Заседания внеочередного Президиума

РСОО «ФАРР Москвы»

Дата проведения: 02 ноября 2018 г.

г. Москва, ул. 3-я Фрунзенская, д.5, к. 1.

Форма проведения: Очно и заочно по WhatsApp.

Начало заседания: 14 час. 30 мин., окончание заседания: 15 час. 45 мин.

Форма голосования: открытая.

Присутствовали члены Президиума РСОО «ФАРР Москвы»:

Быстрова Т.Н., Медведев В.М., Ионов Д.А., Кустов О.В., Иванов В.А.

Кворум для принятия решений Президиумом РСОО «ФАРР Москвы»

имеется.

Ответственный секретарь: Кофнов В.В.

Повестка дня:

1. Ходатайство РСОО «ФАРР Москвы» о присвоении звания Заслуженный

Мастер Спорта России - Быстрова Т.Н.,

2. Назначение Главного тренера сборной команды города Москвы - Быстрова

Т.Н.,

3. Утверждение судейской бригады на ОМРТ 17 ноября 2018 года и Городской

турнир 18 ноября 2018 года - Быстрова Т.Н.,

4. Утверждение документов Правового и дисциплинарного комитета РСОО

"ФАРР Москвы" - Кустов О.В.,

5. Аудиторская проверка РСОО "ФАРР Москвы" – Быстрова Т.Н.,

6. Имущество РСОО "ФАРР Москвы" - Быстрова Т.Н.,

2

Протокол № 52/18 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от

02.11.2018 г.

7. Регламент назначения спортивный судей на соревнования РСОО "ФАРР

Москвы". Сроки утверждения – Деркач Е.Н.,

8. Разное.

Постановили:

1-й вопрос. Ходатайствовать о присвоении звания Заслуженного мастера

спорта России следующим спортсменам:

- Сбитневой Анастасии Ивановне

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

2-й вопрос. Утвердить Главным тренером сборной команды города Москвы

Медведева Александра Михайловича

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

3-й вопрос. Утвердить судейские бригады на ОМРТ 17 ноября 2018 года и

Городской турнир 18 ноября 2018 года в следующем составе:

Турнир

ОМРТ

17-18.11.2018

Должность ФИО

Катего

рия

Главный судья Деркач Елена ВК

Зам. Главного судьи Ананьева Елена 1К

Главный секретарь Яшаров Станислав (Московская область) 3К

Зам. Главного

секретаря Севрюков Дмитрий 3К

Технический судья Карапетян Марьям 3К

Технический судья Баженов Никита 3К

Технический судья Горбик Софья 3К

3

Протокол № 52/18 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от

02.11.2018 г.

Технический судья Мухачева Тамара 3К

Судья № 1 Архипов Олег ВК

Судья № 2 Николаев Алексей 1К

Судья № 3 Ионов Денис 1К

Судья № 4 Могильнер Илья 1К

Судья № 5 Галанин Павел 2К

Судья № 6 Ермолина Екатерина (Обнинск) 1К

Судья № 7 Будняк Игорь (Севастополь) 3К

Наблюдатель Комаров Сергей ВК

запасные Медведев Александр ВК

Белград Вячеслав 1К

 Комаров Сергей ВК

Тимошенко Мария 2К

Турнир

Городской турнир «Рок-н-ролльные каникулы»

18.11.2018

Должность ФИО

Катего

рия

Главный судья Деркач Елена ВК

Зам. Главного судьи Ананьева Елена 1К

Главный секретарь Карапетян Марьям 3К

Зам. Главного

секретаря Севрюков Дмитрий 3К

4

Протокол № 52/18 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от

02.11.2018 г.

Технический судья Горбик Софья 3К

Технический судья Мухачева Тамара 3К

Судья № 1 Осипенко Маргарита 3К

Судья № 2 Ковалева Анастасия 3К

Судья № 3 Пятница Игорь 3К

Судья № 4 Саблин Валерий 3К

Судья № 5 Медведева Елизавета 3К

Судья № 6 Селифанова Полина 3К

Судья № 7 Ухорская Юлия 3К

запасные Матвеев Александр 3К

Коровин Алексей 3К

Рыкова Яна 3К

Нюлланс Анастасия 3К

Голосование проходило повторно, в заочной форме, в связи с

изменениями в списке:

Голосовали: «за» – 3, «против» - 2, «воздержались» - 0.

Решение принято.

4-й вопрос: Утвердить предложенные документы Правового и

дисциплинарного комитета (Приложение № 1 к протоколу) РСОО "ФАРР

Москвы" и обязать членов РСОО "ФАРР Москвы" начать сбор данных и

предоставление их в Президиум или Правовой и Дисциплинарный комитет

РСОО "ФАРР Москвы" с момента утверждения.

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

5

Протокол № 52/18 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от

02.11.2018 г.

5-й вопрос: Принять к сведению сообщение Президента РСОО «ФАРР

Москвы» - Быстровой Т.Н. о текущем состоянии аудиторской проверки РСОО

«ФАРР Москвы»

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

6-й вопрос: Принять к сведению сообщение Президента РСОО «ФАРР

Москвы» - Быстровой Т.Н. о состоянии имеющегося и используемого

имущества РСОО «ФАРР Москвы»

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

7-й вопрос: Принять к сведению сообщение Председателя Судейского

комитета РСОО «ФАРР Москвы» - Деркач Е.Н. о процессе разработки

Регламента назначения спортивный судей на соревнования РСОО "ФАРР

Москвы". Продолжить работу над Регламентом назначения спортивный судей

на соревнования РСОО "ФАРР Москвы" для утверждения на последующих

заседаниях Президиума РСОО «ФАРР Москвы» с учётом правок и

предложений.

Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

8-й вопрос: Назначить дату следующего заседания Президиума РСОО «ФАРР

Москвы» 21 Ноября 2018 года в 14.00 по адресу: г. Москва, ул. 3-я

Фрунзенская, д.5, к. 1.

 Голосовали: «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

Президент РСОО

«ФАРР Москвы»:                                                                        Быстрова Т.Н.

Секретарь РСОО

«ФАРР Москвы»:                                                                        Кофнов В.В.

6

Протокол № 52/18 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от

02.11.2018 г.

Приложение № 1

К протоколу Президиума

РСОО «ФАРР Москвы»

№ 52/18 от 02 Ноября 2018г.

7

Протокол № 52/18 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от

02.11.2018 г.

8

Протокол № 52/18 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от

02.11.2018 г.

9

Протокол № 52/18 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от

02.11.2018 г.

10

Протокол № 52/18 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от

02.11.2018 г.

11

Протокол № 52/18 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от

02.11.2018 г.

12

Протокол № 52/18 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от

02.11.2018 г.

13

Протокол № 52/18 заседания очередного Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от

02.11.2018 г.